Gemeinde Dargen

- Der Bürgermeister -

c/o Amt Usedom-Süd, Markt 7, 17406 Usedom

Öffentliche Bekanntmachung

Usedom, den 11. Februar 2025

Es findet die 4. Sitzung der Gemeindevertretung Dargen am Donnerstag, 20.02.2025 um 19:00 Uhr, im Feuerwehr Dargen, Haffstraße 16, 17419 Dargen statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 12.12.2024
- 4 Bericht der Bürgermeisterin
- 5 Einwohnerfragestunde
- Beratung und Beschlussfassung über die Satzung zur Festsetzung der Hebesätze für die Grundsteuer und Gewerbesteuer der Gemeinde Dargen (Hebesatzsatzung 2025) GVDa-0020/25-1
- 7 Beschluss über die Haushaltssatzung und den Haushaltsplan der Gemeinde Dargen für das Haushaltsjahr 2025 **GVDa-0021/25-1**
- 8 Beratung und Beschlussfassung über die Änderung der Satzung zur Erhebung der Gebühren für den Wasser- und Bodenverband GVDa-0013/24

Nichtöffentlicher Teil

- 9 Bauanträge
- Beratung über einen Standort für einen Löschwasserbrunnen im OT Bossin der Gemeinde Dargen
 GVDa-0022/25
 - Beratung über eine Prioritätenliste zur Straßensanierung
- 12 Sonstiges

11

Kerstin Werner Bürgermeisterin

	Datum	Namenszeichen
ausgehängt am:	13.02.2025	
abzunehmen am:	21.02.2025	Gottschling
abgenommen am:		